*1070014008*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：江岳陽

電子信箱：500297@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22395989

傳真電話：04-22396752

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：中臺校推行字第1070014008D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中臺2019推廣教育課程簡介(1071202044_1_中臺2019推廣教育課程簡介.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育處上半年「2019推廣教育課程簡介」，

請惠予公告周知，並誠邀貴屬人員踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、詳細之招生訊息及報名可至本校推廣教育網頁( http://c

ec.ctust.edu.tw/bin/home.php?Lang=zh-tw )查詢，詳

如附件一之「中臺2019推廣教育課程簡介」。

二、課程洽詢電話：04-2239-5989；04-22391647分機6201至6

204。

三、上課地點：中臺科技大學、臺灣民俗文物館。

正本：全國高級中等學校

副本：本校推廣教育處 2018-12-27
08:04:23